

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 163/19-АП-52 | Учитель (химия и биология) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-53 | Учитель (биология) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-54 | Учитель (иностранный язык) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-55 | Учитель (математика) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-56 | Учитель (ОБЖ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-57 | Учитель (география) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-58 | Учитель (коррекционный класс) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-59 | Учитель (русский язык и литература) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-60 | Учитель (история) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-61 | Учитель (музыка) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-62 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-63 | Заместитель директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-64 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-65 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-66 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163/19-АП-67 | Инструктор по физической культуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 19.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы *Вас*
(подпись)

Байдина Ирина Анатолевна
(Ф.И.О.)

25.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)
Зам. директора по УВР
(должность)

[Подписи]
(подпись)

Гаврилова Екатерина Николаевна
(Ф.И.О.)
Ермакова Ольга Алексеевна
(Ф.И.О.)

25.12.2019
(дата)
25.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Братчикова Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

18.12.2019

(дата)